
Pag. 1 di 4

ORIGINALE

COMUNE DI USSASSAI
PROVINCIA DI NUORO

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – 08040 Ussassai (NU)
protocollo@pec.comune.ussassai.og.it | www.comune.ussassai.og.it

Tel: 0782/55710 | C.F. e P.IVA 00160240917

Area Amministrativo Sociale
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. generale
n. 396 del
28/10/2022

Reg. settore
n. 137 del
28/10/2022

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA FINALIZZATA
ALL’ASSUNZIONE A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO DI UN
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO, CATEGORIA D,
RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA MANUTENTIVA AI SENSI
DELL’ ART. 110, COMMA 1, DEL D.LGS. 267/2000 – NOMINA
COMMISSIONE ESAMINATRICE. ERRATA CORRIGE.

Il Responsabile del Servizio

Vista la propria determinazione n. 107 del 07.10.2022 (N.R.G. 350 del 07.10.2022)

avente ad oggetto “Procedura selettiva finalizzata all’assunzione a tempo parziale e determinato di

un Istruttore Direttivo Tecnico, categoria D, Responsabile dell’Area Tecnica Manutentiva ai sensi

dell’ art. 110, comma 1, del d.lgs. 267/2000 – Nomina Commissione esaminatrice”;

Riscontrata, sia in parte premessa sia in parte dispositiva, la presenza di un refuso nei periodi nei

quali si fa riferimento al comune di Loceri anziché al comune di Ilbono;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

Di sostituire tutti i riferimenti a “comune di Loceri” presenti all’interno della propria

determinazione n. 107 del 07.10.2022 (N.R.G. 350 del 07.10.2022) avente ad oggetto

“Procedura selettiva finalizzata all’assunzione a tempo parziale e determinato di un Istruttore Direttivo

Tecnico, categoria D, Responsabile dell’Area Tecnica Manutentiva ai sensi dell’ art. 110, comma 1,

del d.lgs. 267/2000 – Nomina Commissione esaminatrice”, con l’indicazione “comune di Ilbono”.

Di pubblicare la presente all’Albo Pretorio online e sul sito internet dell’Ente – Sezione

Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso.

Il Responsabile del Procedimento
MURA LISA

Il Responsabile del Servizio



Pag. 2 di 4

USAI FRANCESCO

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs.
82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Pag. 3 di 4

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Parere in ordine alla regolarità tecnica

(ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000)

Visto, si esprime parere: Favorevole

Ussassai, 28/10/2022

Il Responsabile del Servizio
USAI FRANCESCO

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs.
82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Pag. 4 di 4


		2022-10-28T11:25:07+0200
	Francesco Usai




